PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

  Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

1

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E A ABERTURA DOS ENVELOPES DE “PROPOSTA COMERCIAL”
E “DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO”

 Aos 31 (Trinta e Um) dias do mês de Agosto do ano de 2021 (Dois Mil e Vinte e Um) às 9h
(Nove Horas), na sala de Licitações do Município, situada na Praça da Bandeira, n.º 276, Centro, neste
Município de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, reuniram-se sob a presidência da Sra. Ângela
Maria de Carvalho, tendo como equipe de apoio: a Sra. Érica Jussara Ribeiro, a Sra. Priscilla Vieira de
Rezende e a Sra. Cássia Aparecida do Nascimento, nomeadas regularmente pela Portaria Municipal n.º 4.111
de 15 (Quinze) de Março de 2021 (Dois Mil e Vinte e Um); para proceder ao recebimento e a abertura dos
envelopes de “Proposta Comercial” e “Documentação para Habilitação” oriundos ao Processo Licitatório n.º
050/21 – Pregão Presencial n.º 035/21, através do Sistema de Registro de Preços – SRP, visando à
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS E OUTRAS
ATIVIDADES RELACIONADAS AO SETOR DE OBRAS DO MUNICÍPIO. Este processo foi publicado no Diário
Oficial dos Municípios Mineiros, no dia 20 (Vinte) de Agosto de 2021 (Dois Mil e Vinte e Um), em sua edição n.º
3077 – ano XIII, na páginas 25 e 26, respectivamente; no site Oficial do Município; e publicado também, no
quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas.

 Iniciada a sessão com as portas devidamente abertas ao público, foi aferida a temperatura
dos participantes que se apresentaram para o certame, ocasião em que não foi constatado anormalidades na
temperatura dos mesmos.

Pregoeira e sua equipe de apoio verificaram que se apresentaram para participar do referido processo, com
seus envelopes devidamente lacrados e protocolados as pessoas jurídicas: RICARDO MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI, inscrita no CNPJ n.º 07.606.720/0001-44, com sede a Avenida Capitão Osvino Pinto
de Souza, n.º 350, no bairro Conjunto Habitacional Doutor Custodio Ribeiro de M, no Município de Pouso
Alegre, Estado de Minas Gerais; DRAGASUL MINERAÇÃO EIRELLI – ME, inscrita no CNPJ n.º
01.573.082/0001-26, com sede na Rodovia JK BR 459, n.º S/N, Km 123, no bairro Ipanema, no Município de
Santa Rita do Sapucaí, Estado de Minas Gerais; a pessoa jurídica JESUS RIBEIRO ALVES, inscrita no CNPJ
n.º 11.144.917/0001-86, com sede na Rua Monsenhor João Aristides, n.º 270, Centro, neste Município de
Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais; TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA, inscrita
no CNPJ n.º 03.964.918/0001-49, com sede na Rua Travessa Frei Caetano, n.º 130, Centro, no Município de
Conceição dos Ouros, Estado de Minas Gerais; DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, inscrita no
CNPJ n.º 37.227.550/0001-58, com sede na Rua R 5, n.º -129, no bairro Setor Oeste, Quadra: R-7; Lote: 07;
no Município de Goiânia, Estado de Goiás; GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – EPP,
inscrita no CNPJ n.º 04.184.646/0001-27, com sede na Rua São José, n.º 832, Centro, no Município de São
Gonçalo do Sapucaí, Estado de Minas Gerais; TUBAO LTDA, inscrita no CNPJ n.º 40.064.806/0001-68, com
sede a Avenida Ismenia Vitta Reis, n.º 140, no bairro Ipiranga – Setor Industrial, no Município de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais; RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI, inscrita no CNPJ n.º
19.612.735/0001-02, com sede na Rua Nossa Senhora de Fatima, n.º 382, no bairro Nossa Senhora de
Fatima, no Município de Itajubá, Estado de Minas Gerais; R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO,
inscrita no CNPJ n.º 26.075.010/0001-80, com sede a Avenida Perimetral João Dionísio Filho, n.º 400, Área 1,
Centro,  no Município de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais; POUSO ACO INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS DE ACOS E AMPLIADOS - EIRELI, inscrita no CNPJ n.º 00.414.115/0001-22, com
sede a Avenida Pinto Cobra, n.º 1020, Quadra B, Lote 01,  no bairro Desmem. L4 Alberto B. Cobra, no
Município de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais; HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO, inscrita no
CNPJ n.º 39.327.884/0001-29, com sede a Avenida Orlando Rezende Andrade, n.º 618, no bairro Vila Mariana,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

  Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

2

no Município de Três Corações, Estado de Minas Gerais; e LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA - ME inscrita no CNPJ n.º 07.866.938/0001-38, com sede na Rua Assis Monteiro, n.º
121, Centro, no Município de Itapeva, Estado de Minas Gerais.

 Na fase seguinte verificou-se pelo credenciamento das licitantes participantes no certame:  a
pessoa jurídica RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI, credenciada como empresa de
pequeno porte e representada pela Sra. Aline Aparecida Manso Rezende, portadora do CPF n.º 124.075.056-
03; a pessoa jurídica DRAGASUL MINERAÇÃO EIRELLI – ME, credenciada como microempresa e

representada pela Sra. Giovanna Pereira Vilela, portadora do CPF n.º 510.019.266-68; a pessoa jurídica
JESUS RIBEIRO ALVES, credenciada como microempreendedor individual e representada pelo Sr. Jesus
Ribeiro Alves, portador do CPF n.º 680.432.016-68;  a pessoa jurídica TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO
& CIA LTDA, credenciada como microempresa e representada pelo Sr. Leandro Endrigo Alves Carvalho,
portador do CPF n.º 041.547.946-04; a pessoa jurídica DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI,
credenciada como empresa de pequeno porte e representada pelo Sr. Nelson Mariano Filho, portador do CPF
n.º 035.338.888-27; a pessoa jurídica GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – EPP,
credenciada como empresa de pequeno porte e representada pelo Sr. João Carlos Pagliari, portador do CPF
n.º 043.621.888-78; a pessoa jurídica TUBAO LTDA, credenciada como empresa de pequeno porte e
representada pelo Sr. Alexandre Aparecido Souza Coelho, portador do CPF n.º 461.836.046-15; a pessoa
jurídica RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI, credenciada como microempresa e

representada pelo Sr. Geison Willian de Oliveira Grilo, portador do CPF n.º 113.570.556-92; a pessoa jurídica
R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO, credenciada como microempresa e representada pelo Sr.
Raymundo Francisco de Oliveira, portador do CPF n.º 479.66.666-00; a pessoa jurídica POUSO ACO
INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE ACOS E AMPLIADOS – EIRELI e representada pelo Sr. Renildo
da Silva Neves, portador do CPF n.º 693.478.836-20; a pessoa jurídica HERICON FELIPE TRISTAO
NASCIMENTO e representada pelo Sr. Hericon Felipe Tristão, portador do CPF n.º 088.951.246-93; e a
pessoa jurídica LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME, credenciada como
microempresa e representada pelo Sr. Claudio da Silva Araújo, portador do CPF n.º 086.632.398-56.

 Realizada a abertura dos envelopes de “Proposta Comercial”, verificou-se que as pessoas
jurídicas se apresentaram de acordo com o exigido na Cláusula 07 do Edital, ficando, portanto, consideradas
classificadas para a próxima fase do processo.

 Iniciada a fase de lances, chegou-se ao valor unitário dos ITENS:

ITEM VALOR VALOR POR EXTENSO PESSOA JURÍDICA

442 R$ 1.054,00 Um Mil e Cinquenta e Quatro Reais  JESUS RIBEIRO ALVES

443 R$ 800,00 Oitocentos Reais  JESUS RIBEIRO ALVES

658 R$ 3.090,00 Três Mil e Noventa Reais  JESUS RIBEIRO ALVES

 Durante a fase de lances dos itens acima citados, foi aberto o envelope de “Documentação
para Habilitação”, verificou-se que a pessoa jurídica JESUS RIBEIRO ALVES apresentou toda a
documentação constante na Cláusula 09 do Edital e válida na forma da Lei, sendo considerada habilitada para
a próxima fase do processo.

 Após a abertura do envelope de “Documentação para Habilitação” supracitado, o
representante da pessoa jurídica JESUS RIBEIRO ALVES solicitou sua retirada da sessão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

  Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

3

 Prosseguindo a fase de lances, chegou-se ao valor unitário registrado dos ITENS:

ITEM VALOR VALOR POR EXTENSO PESSOA JURÍDICA

015 R$ 7,00  Sete Reais  HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO

018 R$ 19,00 Dezenove Reais
GABRIELA MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA – EPP

ITEM VALOR VALOR POR EXTENSO PESSOA JURÍDICA

019 R$ 20,00 Vinte Reais
R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

021 R$ 18,90 Dezoito Reis e Noventa Centavos
R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

032 R$ 21,00 Vinte e Um Reais
R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

033 R$ 11,10 Onze Reais e Dez Centavos  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
034 R$ 11,10 Onze Reais e Dez Centavos  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
055 R$ 1,80 Um Real e Oitenta Centavos  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
056 R$ 6,50 Seis Reais e Cinquenta Centavos  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

057 R$ 23,40
Vinte e Três Reais e Quarenta
Centavos

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

063 SEM VENCEDOR

064 R$ 6,30 Seis Reais e Trinta Centavos
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA EIRELI

068 R$ 19,00 Dezenove Reais
GABRIELA MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA – EPP

073 SEM VENCEDOR

074 R$ 26,00 Vinte e Seis Reais  HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO
085 R$ 1,70 Um Real e Setenta Centavos  TUBAO LTDA
099 R$ 1,99 Um Real e Noventa e Nove Centavos  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
101 R$ 8,00 Oito Reais  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

155 R$ 13,50 Treze Reais e Cinquenta Centavos
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA - ME

156 R$ 7,20 Sete Reais e Vinte Centavos  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
157 R$ 5,50 Cinco Reais e Cinquenta Centavos  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

180 R$ 16,00  Dezesseis Reais
GABRIELA MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA – EPP

182 R$ 28,00 Vinte e Oito Reais
R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

227 SEM VENCEDOR

243 R$ 0,90 Noventa Centavos
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA EIRELI

412 SEM VENCEDOR
413 SEM VENCEDOR
476 R$ 837,00 Oitocentos e Trinta e Sete Reais  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
477 R$ 535,00 Quinhentos e Trinta e Cinco Reais  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
478 R$ 1.190,00 Um Mil e Cento e Noventa Reais  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

  Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

4

ITEM VALOR VALOR POR EXTENSO PESSOA JURÍDICA

479 R$ 1.700,00 Um Mil e Setecentos Reais  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
486 R$ 22,10 Vinte e Dois Reais e Dez Centavos  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

487 R$ 7,79
Sete Reais e Setenta e Nove
Centavos

DRAGASUL MINERAÇÃO EIRELLI – ME

488 R$ 12,00 Doze Reais  DRAGASUL MINERAÇÃO EIRELLI – ME
489 R$ 1,70 Um Real e Setenta Centavos  DRAGASUL MINERAÇÃO EIRELLI – ME
490 R$ 3,35 Três Reais e Trinta e Cinco Centavos  DRAGASUL MINERAÇÃO EIRELLI – ME

491 R$ 4,85
Quatro Reais e Oitenta e Cinco
Centavos

DRAGASUL MINERAÇÃO EIRELLI – ME

492 R$ 1,25 Um Real e Vinte e Cinco Centavos
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA EIRELI

499 R$ 58,00 Cinquenta e Oito Reais  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

618 R$ 3,05 Três Reais e Cinco Centavos
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA
LTDA

628 R$ 30,70 Trinta Reais e Setenta Centavos  DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
629 R$ 12,50 Doze Reais e Cinquenta Centavos  HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO

603 R$ 63,50
Sessenta e Três Reais e Cinquenta
Centavos

TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA
LTDA

604 R$ 48,20
Quarenta e Oito Reais e Vinte
Centavos

TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA
LTDA

605 R$ 195,00 Cento e Noventa e Cinco Reais
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA
LTDA

606 R$ 119,50
Cento e Dezenove Reais e Cinquenta
Centavos

R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

607 R$ 320,00 Trezentos e Vinte Reais
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA
LTDA

608 R$ 529,00 Quinhentos e Vinte e Nove Reais
R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

609 R$ 38,00 Trinta e Oito Reais
R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

610 R$ 23,00 Vinte e Três Reais
R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

611 R$ 24,00 Vinte e Quatro Reais
R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

640 SEM VENCEDOR
641 R$ 70,00 Setenta Reais  TUBAO LTDA
642 R$ 92,00 Noventa e Dois Reais  TUBAO LTDA
643 R$ 110,00 Cento e Dez Reais  TUBAO LTDA
644 R$ 160,00 Cento e Sessenta Reais  TUBAO LTDA
645 R$ 259,00 Duzentos e Cinquenta e Nove Reais  TUBAO LTDA
646 R$ 370,00 Trezentos e Setenta Reais  TUBAO LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

  Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

5

   Os ITENS 063, 073, 227, 412, 413 e 640 ficam considerados SEM VENCEDOR, pois os
valores ofertados pelas jurídicas encontravam-se muito acima dos orçamentos prévios.

 No ITEM 085 – BLOQUETE INTERTRAVADO DE 8 CM DE CONCRETO, com a anuência de
todos, foi realizado uma errata na descrição, devido a erro de digitação no quantitativo, onde se lê “3.000M2”,
leia-se “60.000 UNIDADES”. Todos corrigiram suas propostas atualizando para unidade.

 No ITEM 478 a pessoa jurídica GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – EPP
pede desclassificação de sua proposta, pois ofertou o valor para o produto de forma equivocada.

 No ITEM 479 a pessoa jurídica HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO e GABRIELA

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – EPP pedem desclassificação de suas propostas, pois ofertaram
os valores para o produto de forma equivocada.

 Nos ITENS 641 e 642 a pessoa jurídica TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA

pede desclassificação de suas propostas, pois ofertou o valor para os produtos de forma equivocada.

 Durante a fase de lances dos itens acima citados, foram abertos os envelopes de

“Documentação para Habilitação”, e verificou-se o seguinte:
1. As pessoas jurídicas HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO, GABRIELA MATERIAIS
PARA CONSTRUÇÃO LTDA – EPP, DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, TUBAO LTDA, RIBEIRO
COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI, TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA e
DRAGASUL MINERAÇÃO EIRELLI – ME apresentaram toda a documentação constante na Cláusula 09 do
Edital e válida na forma da Lei, sendo consideradas habilitadas para a próxima fase do processo.
2. A pessoa jurídica R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO, apresentou “Certidão
de Falência ou Concordata,”, porém a mesma não foi expedida pelo distribuidor da sede do licitante,
conforme exigência do Edital na Cláusula 9.1, inciso V, alínea “a”. Na oportunidade, o representante da pessoa
jurídica citada, solicitou os benefícios da Lei Complementar n.º 155/16 para apresentação de novo documento
válido. Pregoeira e sua equipe concedem o prazo de 05 (Cinco) dias úteis, a contar deste dia, prorrogáveis por
igual período, conforme preceitua o Art. 43 da referida Lei.
3. E a pessoa jurídica LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME,
apresentou “Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)” fora da data
da validade, conforme exigência do Edital na Cláusula 9.1, inciso II, alínea “e”. Na oportunidade, o
representante da pessoa jurídica apresentou novo documento válido nesta sessão, ficando, portanto
considerada habilitada para a próxima fase do processo.

 Foi indagado aos licitantes presentes sobre o período recursal das fases de credenciamento,
classificatória e habilitatória, ocasião em que de forma livre renunciaram o prazo de recurso, visto que em
nada se opõem ao transcorrido nas fases do processo.

 Para dar continuidade à fase de lances dos itens restantes, pregoeira e sua equipe e
licitantes participantes estarão retornando ao certame no dia 1º (Primeiro) de Setembro de 2021 (Dois Mil e
Vinte e Um) às 9h (Nove Horas).

  Estiveram presentes até o final da sessão: o Sr. Carlos Bento Vieira, representante do Setor
de Obras; os representantes das pessoas jurídicas RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

  Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

6

DRAGASUL MINERAÇÃO EIRELLI – ME, TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA, DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – EPP, TUBAO
LTDA, RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI, R.F. DE OLIVEIRA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO, POUSO ACO INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE ACOS E AMPLIADOS – EIRELI,
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO e LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -
ME presentes; pregoeira e sua equipe de apoio, citados no início desta ata.

 Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata que, lida e achada conforme, vai
assinada por todos.

 Cachoeira de Minas, 31 (Trinta e Um) de Agosto de 2021 (Dois Mil e Vinte Um), às 16h10min
(Dezesseis Horas e Dez Minutos).

________________________________

Sra. Ângela Maria de Carvalho
Pregoeira

________________________________
Sra. Érica Jussara Ribeiro

Membro da Equipe de Apoio

________________________________
Sra. Priscilla Vieira de Rezende

Membro da Equipe de Apoio

________________________________
Sra. Cássia Aparecida do Nascimento

Membro da Equipe de Apoio

________________________________
Sr. Carlos Bento Vieira

 Representante do Setor de Obras

________________________________
Sra. Aline Aparecida Manso Rezende

Licitante participante

________________________________
Sra. Giovanna Pereira Vilela

Licitante participante

________________________________
Sr. Leandro Endrigo Alves Carvalho

Licitante participante

________________________________
Sr. Nelson Mariano Filho

Licitante participante

________________________________
Sr. João Carlos Pagliari

Licitante participante

________________________________
Sr. Alexandre Aparecido Souza Coelho

Licitante participante

________________________________
Sr. Geison Willian de Oliveira Grilo

Licitante participante

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

  Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

7

________________________________
Sr. Raymundo Francisco de Oliveira

Licitante participante

________________________________
Sr. Renildo da Silva Neves

Licitante participante

________________________________
Sr. Hericon Felipe Tristão

Licitante participante

________________________________
Sr. Claudio da Silva Araujo

Licitante participante